

Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Znajomość znaków, przepisów ruchu drogowego oraz test sprawności podczas jazdy na rowerze po torze przeszkód. Tym wszystkim musieli się wykazać uczestnicy powiatowych eliminacji Turnieju BRD.

Kolejny już raz Miejski Zespół Szkół w Radziejowie, gościł uczestników Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym na szczeblu powiatowym. W eliminacjach wzięły udział drużyny ze **Szkół Podstawowych w Radziejowie, Morzycach, Topólce, Piotrkowie Kujawskim, Osiecinach oraz Gimnazja z Radziejowa, Topólki i Piotrkowa Kujawskiego.**

Turniej składał się z dwóch etapów. Pierwszy teoretyczny z zakresu znajomości zasad i przepisów o ruchu pieszych i rowerzystów, w tym udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Druga część wymagała od uczestników pokazania umiejętności jazdy rowerem na torze z przeszkodami oraz miasteczku ruchu.

Głównym koordynatorem działań był p.o.kierownika ORD KPP Radziejów sierż.szt. **Emil Czyszczak oraz asp. Krzysztof Chłodziński i sierż.szt. Krzysztof Lizik**

W przygotowania włączyli się także policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego w Bydgoszczy, którzy przyjechali furgonem profilaktycznym.

Po zaciętej rywalizacji, zwycięstwo w kategorii szkół podstawowych przypadło reprezentacji z Radziejowa, w składzie: **Adrianna Muszyńska, Zuzanna Zachwieja, Bartosz Lewandowski, Szymon Ładziński.** Kolejne miejsca zajęli uczniowie z **Piotrkowa Kujawskiego** i Morzyc.

Wśród gimnazjalistów zwyciężyła ekipa z Gimnazjum w Radziejowie w składzie: **Dawid Jankowski, Filip Staniszewski, Michał Zientkiewicz.** Następni byli gimnazjaliści z Piotrkowa Kujawskiego i Topólki.

Indywidualnie wśród uczniów podstawówek najlepszy był **Hubert Radzimski** z Piotrkowa Kujawskiego, a wśród gimnazjalistów **Dawid Jankowski** z Radziejowa. Członkowie zwycięskich drużyn w nagrodę otrzymali rowery górskie. Pozostali uczestnicy otrzymali nagrody pocieszenia.

Po podsumowaniu wyników uczniowie odebrali puchary i nagrody z rąk **Komendanta Powiatowego Policji w Radziejowie mł.insp. Sławomira Kosińskiego, Burmistrza Radziejowa Sławomira Bykowskiego i Burmistrza Piotrkowa Kujawskiego Sławomira Boguckiego oraz Dyrektora MZS w Radziejowie Remigiusza Koźmińskiego.**

Organizatorzy konkursu, dziękują sponsorom turnieju (**Starostwo Powiatowe w Radziejowie, Urząd Miasta w Radziejowie, Urząd Gminy w Bytoniu, Urząd Gminy w Topólce, Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim, Urząd Gminy w Osiecinach, , firmy PZMot Radziejów, LACPOL z Piotrkowa Kujawskiego, PRASMET - Marek Granczewski, PPHU „Madagier”- J. Trawińska, E. Pawlak, Usługi**

Transportowo-Handlowe- Grzegorz Szczepaniak Świątniki, Sklep Rowerowy- Piotr Woźniak, Firma „Bogucki”, Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów Biskupice 1D; ZTHiU Benedykt Rakowski, „AnWa” Okna i Drzwi Aneta Mazurek, ZT NSZZ Policjantów KPP Radziejów), dzięki którym możliwe było ufundowanie tak wspaniałych nagród. Obie zwycięskie drużyny przechodzą do okręgowego etapu turnieju, gdzie będą reprezentować powiat radziejowski.

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.

**st. asp. Marcin Krasucki
oficer prasowy KPP Radziejów**

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 12.05.2015 12:27

Data ostatniej modyfikacji: 20.05.2015 14:56

Liczba wyświetleń: 2334

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-07-03 13:30:00